



CITTÀ DI MONCALIERI
Settore Gestione Infrastrutture
Ufficio Viabilità

PROGETTO:

**MANUTENZIONE STRAORDINARIA VIA ACHILLE GRANDI, VIA SANTI,
PIAZZA SAGNA, CORSO SAVONA, STRADA COSTALUNGA E STRADA
TETTI PIATTI**

B.276



PROGETTO DEFINITIVO ESECUTIVO

Computo Metrico Estimativo

Moncalieri, NOVEMBRE 2015

IL PROGETTISTA
(Geom. Angelo SPOLAORE)

Visto:
IL DIRIGENTE SETTORE
GESTIONE INFRASTRUTTURE

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 01.A22.E00. 115	Scarifica di pavimentazione bituminosa mediante scarificatrice a freddo comprendente: l'eventuali opere di rifinitura della scarifica anche se da eseguirsi a mano (per esempio atto ... ini, ogni onere per il funzionamento dei mezzi d'opera Per profondita' di cm 3, con materiale a disposizione della ditta via Santi metà carreggiata		450,00	7,000		3'150,00		
	piazza sagna a Revigliasco		30,00	10,000		300,00		
	piazza sagna a Revigliasco		50,00	20,000		1'000,00		
	piazza sagna a Revigliasco		40,00	5,000		200,00		
	SOMMANO m²					4'650,00	5,97	27'760,50
2 01.A22.E00. 120	Scarifica di pavimentazione bituminosa mediante scarificatrice a freddo comprendente: l'eventuali opere di rifinitura della scarifica anche se da eseguirsi a mano (per esempio atto ... ini, ogni onere per il funzionamento dei mezzi d'opera Per profondita' di cm 4, con materiale a disposizione della ditta c.so Savona dalla via Einaudi alla via Renzo Cattaneo		240,00	11,000		2'640,00		
	str. Costalunga		290,00	4,000		1'160,00		
	str. Tetti Piatti int. 76 e successivi		150,00	6,000		900,00		
	SOMMANO m²					4'700,00	7,26	34'122,00
3 01.A22.A90. 005	Provvista e stesa di emulsione bituminosa al 55% di bitume in ragione di Kg 0,800/m²,per ancoraggio sullo strato di base - per lo sviluppo ved. art. precedente mq(4650 + 4700) = 9350					9'350,00		
	SOMMANO m²					9'350,00	0,63	5'890,50
4 01.A22.B10. 010	Provvista e stesa a tappeto di calcestruzzo bituminoso per strato di usura, conforme alle norme tecniche citta' di Torino (C.C. 16/05/1973), steso in opera con vibrofinitrice a per ... e stesa dell'emulsione bituminosa di ancoraggio Steso con vibrofinitrice, per uno spessore finito compresso pari a cm 3 via Santi		450,00	7,000		3'150,00		
	piazza Sagna a Revigliasco		30,00	10,000		300,00		
	piazza Sagna a Revigliasco		50,00	20,000		1'000,00		
	piazza Sagna a Revigliasco		40,00	5,000		200,00		
	SOMMANO m²					4'650,00	5,34	24'831,00
5 01.A22.B10. 015	Provvista e stesa a tappeto di calcestruzzo bituminoso per strato di usura, conforme alle norme tecniche citta' di Torino (C.C. 16/05/1973), steso in opera con vibrofinitrice a per ... e stesa dell'emulsione bituminosa di ancoraggio Steso con vibrofinitrice, per uno spessore finito compresso pari a cm 4 c.so Savona dalla via Einaudi alla via Renzo Cattaneo		240,00	11,000		2'640,00		
	str. Costalunga		290,00	4,000		1'160,00		
	str. Tetti Piatti int. 76 e successivi		150,00	6,000		900,00		
	SOMMANO m²					4'700,00	7,01	32'947,00
6 01.A21.B36. 005	Sigillatura di lesioni presenti sulla pavimentazione, delle zone perimetrali di ripristini, nonche' nella zona di contatto tra la pavimentazione e la parete verticale del cordolo, ... ventuali irregolarita' superficiali, compresa ogni fornitura ed onere per dare il							
	A R I P O R T A R E							125'551,00

COMMITTENTE:

